Приложение 1
Заполняется аспирантами, подающими заявление для участия в мероприятии, связанном с академической или научной деятельностью

Проректору по научной работе РостГМУ
Котиевой И.М.
аспиранта__ года обучения
очной/заочной формы обучения
кафедры______________________,
направление подготовки:____________,
профиль подготовки:_______________,
Фамилия Имя Отчество (в род. падеже)

Заявление
[bookmark: _GoBack]
Прошу Вас рассмотреть возможность направления (указать наименование мероприятия, место и сроки проведения, форму участия).

Дата			 		Подпись		      Расшифровка подписи

СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления научной политики
и организации научных исследований		____________М.В. Гулян